
Y~)fj"1 lsh 1tAi,-111mcnH "Mltu1I PurJ", fiyff@ 1, Kati 2, 
TlrlOf, SJlqip<tl 

Per sa me slper u hartua ky vendim bazuar ne nenet perkates te Statuttt te shoqerise dhe te 
ligjlt nr. 9901 dt, 14.04.200$ "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare. 

2. Asambleja e OrtaJrut tc Vetiim vendos te autorizoje Admlnlstratorin e shoqi:irisi!, Z.lllr 
Karaguni, apo persona tii tjer!i ti! autorlzuar pre] tij, per ndjekjen e ti.i gjltha 
procedurave per regjilitrimln e ki!tij Vendlmi prane Qendri!s Kombetare ti! Bizneslt, 
Tita.nl!. 

1. Te miratoji! ndryshirnin e Ortakut te Vetem te shoqerise "Union Distribucion Servis 
Albania" sh.p.k, duke u hequr si Orta!< shoqeria "Union Net" sh.p.k dhe duke u 
vendosur l')l! vend te saj sl Ortak i Veti!m shoqena "Union Grup" sh.a me NIJJS 
K6152780lR, dhe te pasqyrohet ky ndryshim ni.i ekstraktin tregtar te s.ltoql!rii<l! 
"Union Distrlbucior; Servis Albania" sh.p.k, 

Duke qen-1! se, 
Sltoqeria "Union Owp'' sh.a me NUTS I<61527801R ka perthithur ish-Ortakun e V1?tl'Tn ti.i 
"Union Distnbuclon Servis Albania" sh.p.k, Shoqi!rine ''Union Net" sh.p.k me NUIS 
L11408037F; 
Pas shqyrtimit dhe bazuar ne statu!in e shoqertse, Asambtej.i e Ortakut le Ve~em mori 
vendim perkatesisht me rendln e dites si me poshtd; 

Rezulton se cshte I pramshem ne mble<lhje Ortaku I Veli!m, shoqeria "Union Grup" sh.a, e 
ctlil perfaqeson 100% te pjeseve te slloqerise "Union Pii;tri!;,m:ion Servis Al!>ania" sh.p.k. 

Sot, ne daten :2.!!Jf1JJ2020, u mblodh Asarnbleja e Ortakut te V!!tem te shoqerl$e "(,)nion 
Distrlbucien Servi!, Albania" sh.p.k, shoqerl shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, me NUIS 
K11506007W, zyra e nigjistruar e ~cile~ ndodhet ne Tirane, nc adresen: Rrug.i e "Kavajes'', 
ish stabilirnenti .. Mihal Duri", Hyrja I, Kati 2, me ortak te vetem shoqerme "Union Grup" 
sh.a me NUIS K61527801R (pasi k]o e fundit k11 perthithur ish·ortakun Shoqerine "Union 
Net" sh.p.~ ~: NUTS Ll 1_~8037F) e cila pe:rfaqesohet ne kete n~bl~dhje ~ipilS Vendimit ti! 
Asamblesd se Ak1>lona1eve date ;2~ ._rn_.iow nga aksic:man I "Union Cnip" sh.a, 
Z.Varuzhan Piranjani, 

VENDJM I ASAMBLESESI! oar AKUT TE VBTEM 

UDSA 
Union Dlstrlbuclon S11rv!s Albania 

Asamble)a e Ortakµt te V!!tl!m 
11U11io11 Grup" sh.a 
Pwaqe6!1llr nga 



NPT:K61&21II01R • -r.t41fA/A1,.IUNl,t, 

oamo ft,. 

Z..Edmog(! Lili' . I 
·~ 

'Kfthllli j AilrnJnlslriJDJI 

3. Kll!hUJI 1 Admini:mlmlt I propvwn Kryg1Uri11hlnjw ~ /\smnbl•~ sUJ'Crll.llthJJlune tll /\kslon~r;;vo 
1~ "Union (lrup" &h.11 l)l!r mlrntimln e ketij veodlml iJJ>M lii!lil dhe Stolu!ll 1~ Shoqcrls~ "Un1M 
Orup"~h.n. 

Yt11d/111/ I me.rlpenn m~rl'/11 "8" Kq,11/1// I Adrn/111$/rlm/1, btr.u11r 11e nene: pdrka1~s 1c SJulU(/1 ,~ 
,ihqqerl.~e ,ii ,11,e 1e liltf/111r. 990/ di, .I MJ4,2(}08 "l'Dr Trcg/l.lfet d/1~ 8/io9rr111 n·~gmrc ". 

IYNIONG~U~ 
V.ENDI.M Nit_ 

I 1{J',S.lfILLfJ' 'IE i\O.MINJS'J'.RJMIT 
"U~IO.N ORUJ'" Sff.~ 

Me dall! _za.~2020, u ml>JodJ1 n!!pl!m1)el mJ~IIWC elektrool~ (vld~o kunf¢rence) t,,C§J1illl I 
Admlnisirlmi1 It shoqerisl! "Union Omp" sh.n Q(e1u Ol!! p.oshte ''Sll<X}etia"), $hQ!JM 11hqJp1pre 
~~ionn~ zyra e ro£.il5tni•r ~ $!! cili!~ ndoohc>t nil admlil!: Rr.l~rm1i! Qcrno1i, Nr.n, Nj!!}ill Nr,S, 
'l'iF®e, e porlll!re ngi,: 

I, 2.E<!mond Lukli, KeyCJnr: 
2, Z,Niko ,!Ak@, Zevt'ndci;-Kry<;ll!P. ,. z. YomzJm.o Pi•wl)rml, -\ru,"tllr. 

Pa$i 11 verifikun n~plfmi!l'l mj~cvc clclllronike (vldio konfereo~) pJes!!mal'I)~ 11 an~wrev,, reiulloJ ,i;, 
kuoruml 1:;<ihlf i pl~tO dhe !G gjilil!! no~I ki>nlinnYM gjltlJJIS!JI~ ~~ Jan!! njofiuar p(!r mvillJmln e 
kl!s;ij rnh)c~lue me e-mail slpas proccdurl!s 5!! JJ!ir1<.11ktuar nt Jlgj dhe ne Sl!lM ng~ Kryetari, 
Du~ qc",e ~: 
s11rxie(m "Union 01'1Jp" ,b.u e$lll!! Orni~ i Yell!lu m9 pj~slllllQ.Crjg preJ JOO% Ill )(1101;1•~ ne shoqerinl! 
"Union J)J5trlbu~ioJ1 S~rvia Albimia'' $h,p.k, we NUJS Kl JS060-07W (pasi "ll11lon Cirnp" ~tu, ~o 
perihi!hur lsh-Orlllkun Q Vetllm tti kfulllJ $hqqerh:, lltwqerln~ "IJnion N@I" sh.p.k me NUIS 
LI I ~080J7f.'); 
PM ~hq,yrtlmit 1i re11di1 ti! di!.(!$ dhe bazuAr ne .sfalutin t $hoqcriJI!!, Nenj 16, Kl!shilll I Admlnistrimlt 
morl ven~im perlmteiisb• me ll'ntJlq ,. ,tilC$ §i mij ix>~/Jt!!. me mimtlmln ne u11anlmite1 1e ploie 1~ W 
!\lit!tt! aneuirevi, me'1PleJI -PRO-ne viaoo l!oof~rcn\ll\: 

1. 1'!! mitwje nd'}'tl>ilnlfl " Ortokm 1~ Vetem II! s.hoq~rlJij "llnio11 t>i~1ril>uclon Servis Alo~nia'' 
~h.p.k, duk~ 11 hequr si Oruil, jJWQ~ri3 "Union Net" sh,p.k dhe uuke Y v1mJo,11r o~ vend Le 5qj $1 
Ollllk l VQ!l1m shrniijrJ~ "Union OflJP" sh.11, dbt II! 1)11,."'IJ'N,lhel ky odryshim n~ el<J<t111kli11 ll'llllW t~ 
~hoqeri.lli "l!nlc>n J)J.s!ribvcion ServJ~AlbruJJa" sb.p.~. 

i. Te p1110,i.tQje Ak$i~narln c i!JOq;msc "Union Orup'' $b,11, Z. Ypruzban Pirn1tjMJ, dh11 l'l jap~ ~lij 
ta.ser re plo1c per tt' perfnqe~uar shoqeri11e •'IJnltm Clrup'' lli!.il; dlie per !o ne.oillkn.w ne Mble4hj~n 
e MambJese ~ ()l'Jl]kµt 1e V~letll Ii! sb!Ujwi,e ''Uolgn Distribu,ion s~rvl~ /\lbunia" ~h.p.,k per 
mlr,,thnin e pll@.J $) 1M lilfl, 



Al<amblcJa" Alt§Jqncn,ve 

Vo11dl111l i mij•lp(!rm 01cne1 0113 ~JioqDrfo ~unr ne nener p,rllP!~s tc Sl•tulit I<! shqqerl~e ,;Ilic le liNJb 
nr. 990 I di, J 4.04.2008 "Por TregWrc1 \She Shoqerill: 'frQllJJ.111:'', 

I. n miratPj~ mlf)'~hJJ111n e Ortakul it Vctetn ti! £boqCr!~ •J.Joion l}istrlbuclon Servi, Al~ni11" 
~lbtJ,!,, !luke u blU)Uf sl Ofl!I)( sl)oqM~ "Union Ne1~ sh.p.k dhe duke u wndo,ur oCC v~nd «! i!-0) tl 
Orials i ve1em 1hQ1JMa "\.ID.hm Orup" t!l,a, dlic te pa:;qyrohct kJ ndry~hlm n\\ ek$traktln tregtnr ~ 
5hoqeri,il!-~Unlon Dis11ib11cion Servi5 Alt,anlo" ,h.p,lc. 

2. 'l'e nui,iriwj!? Aksim1ar1!1 ~ ~hl:Jqeriw "Union Orup" ~h.a .• Z. V11rnzl1an Pil'lllJiliJli, dhc 1'1 JQpe 111)) 
tager te pJ91c per Tl perJitqe;Juor lll1\l<leJ'lnc "Union Gn1r" sh.~. oh~ per ~ ocoshkrµar ne Mbledhjl}ll 
e As!l!!1b~ §6 Orta!mt Ii! Ve1e01 U! !ihpqcrlsl! ·'Union Distribucion ServiJ Albania" s:h.p.k p~r 
flll<iillrrtl.o e pi~ jj JIJO l,m. 

Pas ~hqyrti111il te prl>PPZimii. ,'\s11111blej;1 ~ Aksionfil'Ove mori vendim P')rJcoteslslll me rernliJ• e dites si 
me po~hro, me mlraihnlu ~ 1~ 11i!lllll n~lo11Pr¢vi: re t•rnnl~hgm M vid~o k1mfcr,ac~: 

rusl 11 v~rHilrna pjc,cmorrjn e Akslonarevc, re.zull11i se jao• 11> pr,u1ishe111 ne mbloo)lje nc:permjei video 
Jspnfcrc~lllffi ll~SJ111iere1 qe pgrlhq~n; JQ()'X, w ku9ru111il nig 19 dri:J~ .-01c le shoq~r!Jc •UnioJ> Grup.'' 
sh.n. w cllel I.J>JJ/im111on sjilhosl11U so j;uic njoll11nr neps,roQ~r (e0mall) per 7.livilllrnin e k•:111) mbl,dhji> 
onlinc nepem\)~l vldeo k111ifei·~nc•~ Jip~5 VcndiJllil te .Keih!JJII to AdJJ1i,Jistrim1! dhe pro~d!!IVJ o<i 
per<:il)l!uar o~ mmin n ~Sl'.lt<n!L 

Duke 9onl 1c1 
Shoqlltl~ "lJnicm <:imp" 6h.u l!shU! Or1ak I VeLcm m~ pJ.~s~mnrrj~ pruj IO()<'h 1~ kuotave nil ,h,1<J~fi,1~ 
"Unlu!I Di•tribll"lQn Servl~ /\JbMh1" z!J.p.k, me NUJS KI 1500007W (p;IJI "l}nion Orup" Rh,11 Jui 
penhid1ur i!h·OJ1~kun c Vc@JJ ll! ld!li~) ~hcxieric, Shl)QoriiJ~ RUnlon NCI" il1,p.k mi N UIS 
1 I J 4Q80371'); 

Soi. 11e clqll!~~lVW (oymijc e n)~1.ete), u. .mblodh 01~ n\ie!t 9Jcktron\ke (video k1mforgn~) 
.Mt1mb~j~ e Ak.~ionereve "I.Inion Orop'' $l.l.a, sl101J!:fl $11qipwe llllffion~e, rmi NIJ'T J<.<it52760111, 
zyro c rcgjiwuar e S<> ci!!:§ ni.lo!lhel ne Oll~•n: RmJlil ts,nuH Q~llll!II. or.JZ, IOJ 9, Timn~. Sh<JIJ"'Ti, 

!!_INION GRU~ 
VtNl)JM 1 ASAMB.LES.E SE A..t<SION.AR.&VJ; 

Hl)NJ()N Oftll.J'" SHJ\ 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

